
MUNICÍPIO DE JECEABA 
Estado de Minas Gerais 

Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48 

 

1 
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve pela ADJUDICAÇÃO dos  produtos e/ou 

serviços da(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), relativo a Licitação 000048/15 na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL n.º0027/2015, de 09/12/2015, dando como licitante(s) vencedor(es): 

Produto Marca Fornecedor 
Valor 

Negociado 
Quant. Valor Total Situação 

1 - LICENÇA DE 
SOFTWARE 
EDUCATIVO 

MAGISTEC 
TECNOLOGIA 

MAGISTEC 
TECNOLOGIA 

EDUCACIONAL 
LTDA -ME 

R$36.300,00 1 R$36.300,00 Vencedor 

Total  R$ 36.300,00   

Jeceaba, 9 de dezembro de 2015. 

 

 

_________________________________________ 
LUIZ ROMÃO ALVES 
CPF:374.837.306-68 

Pregoeiro 
  


